
 
 

UCHWAŁA NR XL/284/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/184/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236 art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305) 

Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Szczyrku nr XXV/184/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczyrk na 2021 rok w zakresie: 

1. Dochodów budżetowych: 

a) zmniejsza się dochody o kwotę 138 587,00 

– zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

b) dochody budżetu Gminy po zmianach wynoszą 38 458 079,73 w tym: dochody bieżące 32 026 030,79 

– dochody majątkowe 6 432 048,94 

2. Wydatków budżetowych: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 142 800,00 

– zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

b) wydatki budżetu Gminy po zmianach wynoszą 40 143 100,76 w tym: wydatki bieżące 32 957 081,01 

– wydatki majątkowe 7 186 019,75 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XXV/184/2020 z dnia 
30 grudnia 2020 r. „Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XXV/184/2020 z dnia 
30 grudnia 2020 r. ”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 stycznia 2022 r.

Poz. 283



§ 5. Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XXV/184/2020 z dnia 
30 grudnia 2020 r. ”Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin z dotacji 
otrzymanych z budżetu państwa w 2021 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XXV/184/2020 z dnia 
30 grudnia 2020 r. ”Dotacje na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące 
do sektora finansów publicznych w 2021 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 8 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XXV/184/2020 z dnia 
30 grudnia 2020 r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego”, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik nr 9 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XXV/184/2020 z dnia 
30 grudnia 2020 r. ”Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz plan dochodów z części opłaty ze sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i  plan 
wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 r.”, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Budżet po zmianach wynosi: 

DOCHODY – 38 458 079,73 zł  

WYDATKI – 40 143 100,76 zł 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 685 021,03 zł zostanie pokryty nadwyżką budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszoną o środki określone w pkt. 8 w kwocie 
649 341,10 zł, pożyczką z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 192 500 zł, wolnymi środkami, 
o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 w kwocie 463 616,47 zł, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 379 563,46 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczyrku 
 
 

mgr Borys Matlak 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 283



Zalącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XL/284/2021 z dnia 28 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 25 000,00

0,00 0,00

60014 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

750 -100 000,00 100 000,00

-100 000,00 100 000,00

75023 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

75077 -100 000,00 0,00

-100 000,00 0,00

-100 000,00 0,00

756 -200 000,00 300 000,00

0,00 0,00

75615 -200 000,00 0,00

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 240 000,00 265 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 25 000,00

Administracja publiczna 848 904,02 848 904,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

250 000,00 250 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 635 000,00 735 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 000,00 250 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

150 000,00 250 000,00

16 280 874,89 16 380 874,89

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 100 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

100 000,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 658 733,61 4 458 733,61

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 283



0,00 0,00

-200 000,00 0,00

75616 0,00 300 000,00

0,00 0,00

0,00 300 000,00

758 0,00 35 913,00

0,00 0,00

75801 0,00 35 913,00

0,00 0,00

0,00 35 913,00

855 0,00 500,00

0,00 0,00

85504 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

razem: -300 000,00 461 413,00

-100 000,00 100 000,00

600 -300 000,00 0,00

-300 000,00 0,00

60095 -300 000,00 0,00

-300 000,00 0,00

-300 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 400 000,00 4 200 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 667 056,00 4 967 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 200 000,00 1 500 000,00

Różne rozliczenia 3 653 511,00 3 689 424,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 908 079,00 2 943 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 908 079,00 2 943 992,00

Rodzina 7 337 513,00 7 338 013,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 320,00 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 500,00

bieżące 31 864 617,79 32 026 030,79

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

679 126,00 679 126,00

300 000,00 0,00

majątkowe

361 500,00 61 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

300 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

300 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

300 000,00 0,00

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 283



razem: -300 000,00 0,00

-300 000,00 0,00

-600 000,00 461 413,00

-400 000,00 100 000,00

300 000,00

6 732 048,94 6 432 048,94

38 458 079,73

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

979 126,00 679 126,00

Ogółem: 38 596 666,73

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 283



Zalącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XL/284/2021 z dnia 28 grudnia 2021r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 213 561,00 1 890 461,00 1 011 000,00 0,00 1 011 000,00 879 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 323 100,00 4 323 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 238 561,00 1 915 461,00 1 011 000,00 0,00 1 011 000,00 904 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 323 100,00 4 323 100,00 0,00 0,00

336 500,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 500,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 772 570,72 4 756 970,72 4 350 316,51 3 249 454,13 1 100 862,38 35 000,00 204 203,00 167 451,21 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 300,00 67 300,00 67 300,00 62 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 839 870,72 4 824 270,72 4 417 616,51 3 311 754,13 1 105 862,38 35 000,00 204 203,00 167 451,21 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00

4 306 926,70 4 291 326,70 4 106 875,49 3 147 154,11 959 721,38 0,00 17 000,00 167 451,21 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 300,00 67 300,00 67 300,00 62 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 374 226,70 4 358 626,70 4 174 175,49 3 209 454,11 964 721,38 0,00 17 000,00 167 451,21 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00

2 350 000,00 2 350 000,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 933,11 397 933,11 397 933,11 397 933,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 933,11 406 933,11 406 933,11 406 933,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 910,00 55 910,00 55 910,00 55 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 210,00 57 210,00 57 210,00 57 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 545,42 68 545,42 68 545,42 0,00 68 545,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 950 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 2 950 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4100

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 283



73 545,42 73 545,42 73 545,42 0,00 73 545,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 027 696,54 9 027 696,54 8 767 454,01 7 278 999,01 1 488 455,00 238 500,00 21 742,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 077 696,54 9 077 696,54 8 817 454,01 7 278 999,01 1 538 455,00 238 500,00 21 742,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 501 796,91 2 501 796,91 2 258 069,22 1 881 837,52 376 231,70 238 500,00 5 227,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 551 796,91 2 551 796,91 2 308 069,22 1 881 837,52 426 231,70 238 500,00 5 227,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 399,54 153 399,54 153 399,54 0,00 153 399,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 399,54 203 399,54 203 399,54 0,00 203 399,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 510 393,00 7 510 393,00 379 010,00 190 357,00 188 653,00 0,00 7 131 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 510 893,00 7 510 893,00 379 510,00 190 857,00 188 653,00 0,00 7 131 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 865,00 16 865,00 16 565,00 15 565,00 1 000,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 365,00 17 365,00 17 065,00 16 065,00 1 000,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 860,00 13 860,00 13 860,00 13 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 360,00 14 360,00 14 360,00 14 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000 300,76 32 814 281,01 21 698 046,77 12 514 091,53 9 183 955,24 2 750 454,00 7 788 211,53 562 568,71 0,00 15 000,00 7 186 019,75 7 186 019,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 800,00 142 800,00 117 800,00 62 800,00 55 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 143 100,76 32 957 081,01 21 815 846,77 12 576 891,53 9 238 955,24 2 775 454,00 7 788 211,53 562 568,71 0,00 15 000,00 7 186 019,75 7 186 019,75 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 960 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 960 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 283



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XL/284/2021 z dnia 28 grudnia 2021r.

w złotych

1 2 3 4

1 Dochody 38 458 079,73

2 Wydatki 40 143 100,76

3 Wyniki budżetu -1 685 021,03

5 480 227,78

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
§ 952 192 500,00

2 Nadwyżki  z lat ubiegłych § 957 4 444 547,85

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 

pkt 6 ustawy
§ 950 463 616,47

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 379 563,46

3 795 206,75

1
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
§ 992 142 593,75

2 Przelewy na rachunki lokat § 994 3 652 613,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 283



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XL/284/2021 z dnia 28 grudnia 2021r.

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i skłądki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

na programy 

finansowane z 

udziałęm 

środkó, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

750 Administracja publiczna 113 904,02 113 904,02 0,00 113 904,02 113 904,02 94 221,02 93 300,02 921,00 0,00 19 683,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 93 655,02 93 655,02 0,00 93 655,02 93 655,02 93 655,02 93 300,02 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 655,02 93 655,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 77 450,00 77 450,00 77 450,00 77 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 313,65 13 313,65 13 313,65 13 313,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 1 897,53 1 897,53 1 897,53 1 897,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00 0,00 0,00 638,84 638,84 638,84 638,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 20 249,00 20 249,00 0,00 20 249,00 20 249,00 566,00 0,00 566,00 0,00 19 683,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 249,00 20 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 0,00 0,00 7 683,00 7 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 683,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń
0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

8 652,00 8 652,00 0,00 8 652,00 8 652,00 4 997,00 3 477,00 1 520,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 141,91 141,91 141,91 141,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje ogółemNazwa
paragraf/g

rupa
RozdziałDział

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 283



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 20,22 20,22 20,22 20,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 825,49 825,49 825,49 825,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00 0,00 0,00 12,38 12,38 12,38 12,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

6 652,00 6 652,00 0,00 6 652,00 6 652,00 2 997,00 2 477,00 520,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 652,00 6 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 053,50 2 053,50 2 053,50 2 053,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 353,00 353,00 353,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 50,32 50,32 50,32 50,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00 0,00 0,00 20,18 20,18 20,18 20,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 400,00 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 49 623,32 49 623,32 0,00 49 623,32 49 623,32 49 623,32 0,00 49 623,32 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

49 623,32 49 623,32 0,00 49 623,32 49 623,32 49 623,32 0,00 49 623,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 623,32 49 623,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 491,30 491,30 491,30 0,00 491,30 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 49 132,02 49 132,02 49 132,02 0,00 49 132,02 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 47 167,00 47 167,00 0,00 47 167,00 47 167,00 39 742,00 14 160,00 25 582,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 537,00 7 537,00 0,00 7 537,00 7 537,00 112,00 0,00 112,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 537,00 7 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 425,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
39 630,00 39 630,00 0,00 39 630,00 39 630,00 39 630,00 14 160,00 25 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 283



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 630,00 39 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 14 160,00 14 160,00 14 160,00 14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 25 470,00 25 470,00 25 470,00 0,00 25 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 330 513,00 7 330 513,00 0,00 7 330 513,00 7 330 513,00 199 130,00 174 812,00 24 318,00 0,00 7 131 383,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 494 704,00 5 494 704,00 0,00 5 494 704,00 5 494 704,00 46 705,00 43 852,00 2 853,00 0,00 5 447 999,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

5 494 704,00 5 494 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 447 999,00 5 447 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 447 999,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 36 645,00 36 645,00 36 645,00 36 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 310,00 6 310,00 6 310,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 897,00 897,00 897,00 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 653,00 2 653,00 2 653,00 0,00 2 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 814 024,00 1 814 024,00 0,00 1 814 024,00 1 814 024,00 130 940,00 130 940,00 0,00 0,00 1 683 084,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 814 024,00 1 814 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 683 084,00 1 683 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683 084,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 45 526,00 45 526,00 45 526,00 45 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 84 299,00 84 299,00 84 299,00 84 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 1 115,00 1 115,00 1 115,00 1 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 288,00 288,00 0,00 288,00 288,00 288,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

288,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 288,00 288,00 288,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 320,00 320,00 0,00 320,00 320,00 20,00 20,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

21 177,00 21 177,00 0,00 21 177,00 21 177,00 21 177,00 0,00 21 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 283



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 177,00 21 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 21 177,00 21 177,00 21 177,00 0,00 21 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 550 259,34 7 550 259,34 0,00 7 550 259,34 7 550 259,34 388 113,34 285 749,02 102 364,32 0,00 7 162 146,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 283



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XL/284/2021 z dnia 28 grudnia 2021r.

w złotych

Paragraf

wynagrodze   

nia i 

pochodne od 

wynagrodzeń

wydatki 

zwiazane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 185 346 185 346 185 346 185 346 0

80104 2030 Przedszkola 185 346 185 346 185 346 185 346

852 POMOC SPOŁECZNA 344 042 344 042 344 042 75 144 45 521 238 735

85213 2030

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre swiadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

10 526 10 526 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 526 10 526

85214 2030
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 55 000 55 000 0

3110 Świadczenia społeczne 55 000 55 000

85216 2030 Zasiłki stałe 113 777 113 777 0

3110 Świadczenia społeczne 113 777 113 777

85219 2030 Ośrodki pomocy społecznej 75 144 75 144 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 857 64 857

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 006 9 006

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 281 1 281

85228 2030
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
8 295 8 295 8 295 8 295

85230 2030 Pomoc w zakresie dożywiania 54 600 54 600 0

3110 Świadczenia społeczne 54 600 54 600

85295 2030 Pozostała działalność 26 700 26 700

4260 Zakup energii 1 510 1 510

4300 Zakup usług pozostałych 21 120 21 120

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
4 070 4 070

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 15 358 15 358 15 358 0
0

85415 2030
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
15 358 15 358 15 358 15 358

3240 Stypendia dla uczniów 15 358

544 746 544 746 544 746 260 490 45 521 238 735 0

z tego:

Ogółem

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją  własnych zadań bieżących gmin z dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2021 roku

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 283



Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XL/284/2021 z dnia 28 grudnia 2021r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60004
Beskidzki Związek Powiatowo-

Gminny
604 461

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

604 461

2 600 60014 Starostwo powiatowe 275 000

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

275 000

3 750 75095
Beskidzki Związek Powiatowo-

Gminny
35 000

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

35 000

4 851 85158 Gmina Bielsko-Biała 16 888

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 16 888

5 900 90013 Gmina Bielsko-Biała 46 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego
46 000

6 921 92109
Miejski Ośrodek Kultury 

Promocji i Informacji 1 335 000

Jednostki sektora 

finansów publicznych
Nazwa Jednostki

Dotacje  na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Lp. Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji /w zł/

§

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 283



2480
Dotacj podmiotowa dla 

samorządowej instytucji kultury 1 335 000

7 921 92116 Biblioteka 94 305

2480
Dotacj podmiotowa dla 

samorządowej instytucji kultury 94 305

RAZEM 1 429 305 977 349

Nazwa jednostki

1 630 63095

Stwowarzyszenia Turystyczno-

Krajoznawcze, Miłośników 

Szczyrku i GOPR 25 000

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 25 000

2 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 5 000

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 5 000

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 15 000

3 801 80104
Przedszkole niepubliczne Żyrafa

238 500

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

pańswowej jednostki systemu 

oświaty 238 500

4 851 85154

Nauczyciele i inne osoby  

realizujący Gminny Program 

Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkohowych, 

Przeciwdziałania Narkomanii i 

Przemocy w Rodzinie 30 300

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art.. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjim prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

30 300

5 90002

Właściciele nieruchomości w 

Szczyrku realizujący program 

usuwania wyrobów zawierających 

azbest 20 000

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 283



2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 20 000

6 90005

Właściciele nieruchomości w 

Szczyrku realizujący " Program 

Ograniczenia Niskiej Emisji dla 

Gminy Szczyrk" 216 000

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 216 000

7 926 92605 Stowarzyszenia sportowe 25 000

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 25 000

Razem 238 500 0 321 300

1 667 805 1 298 649Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 283



Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XL/284/2021 z dnia 28 grudnia 2021r.

w złotych

Nazwa
Dochody 

majątkowe

Wydatki 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 86 500 25 000 61 500 361 500 300 000 61 500

60014 6620

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

61 500 61 500 61 500 61 500

60014 2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

25 000 25 000 25 000 25 000

60014 2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0 0 275 000 275 000

851 OCHRONA ZDROWIA 16 888 16 888

85158 Izby wytrzeźwień 16 888 16 888

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

16 888 16 888

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA
46 000 46 000

90013 Schroniska dla zwierząt 46 000 46 000

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

46 000 46 000

Ogółem 86 500 25 000 61 500 424 388 362 888 61 500

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) miedzy 

Dział Rozdział §*
DOCHODY Dochody 

bieżące WYDATKI
Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 283



Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XL/284/2021 z dnia 28 grudnia 2021r.

PLAN DOCHODÓW PO 

ZMIANACH

PLAN WYDATKÓW 

PO ZMIANACH

756 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych 554 085,28

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

500 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
500 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

54 085,28

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
54 085,28

851 Ochrona zdrowia 690 877,06

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
5 000,00

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 670 877,06

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

30 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 160 000,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 491,78

4220 Zakup środków żywności 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 99 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 228 785,28

4360 Opłaty z tytłu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00

Plan dochodów  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz plan 

dochodów z części opłaty ze sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i  plan 

wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

DZIAŁ

R
O

ZD
ZI

A
Ł

PAR OPIS

DOCHODY WYDATKI

Plan na 2021 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 283



4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 283


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Pauza –
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Pauza –
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-01-11T14:46:45+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




